
ÍS L -1

'< 4.

3 §41
1 0 >j

4 * 1' )...........

12©frm
11Cr•v

SMLOUVA 0 DÍLO
(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

1.1 Objednatel:

1.2 Zhotovitel:

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
Zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
V ,

C. U.: 19-500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel") na straně jedné

Amerex trade s.r.0.

Sídlo: Ostrava - Poruba, V zahradách č. 2052
Zastoupený: Ing. Ivo Malíkem, jednatelem
bank. spojení: KB Praha
V .

C. U.: 199336410207/0100
IčO: 25388461
DIČ: CZ25388461
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě
oddíl C vložka 17029
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Dodávka gastronomické technologie pro Klub C" smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je na jedné straně závazek zhotovitele ke zhotovení díla, spočívajícího
dodávce a instalaci nové gastronomické technologie do prostor kuchyně Klubu C, v rozsahu dle
projektové dokumentace s názvem: „Rozšíření provozu kuchyně", zpracované Atelierem
Bochňák k datu 09/2017 a oceněného výkazu výměr, které jsou nedílnou součástí této smlouvy
(dále také jen „dílo").

2.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající:

1. v dodání nového gastronomického zařízení,

2. v odborné instalaci dodaného gastronomického zařízení vč. řádného uvedení do
provozu a zaškolení obsluhy.

Stránka 11

Došlo na právnfedděleni CZU círie.

1 5., 11. 2017

a



2.3 Předmětem smlouvy na straně druhé je závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit
za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále stanovenými v této
smlouvě.

Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu: od 15. 12. 2017 - 29. 12. 2017.

3.2 Místem plnění je areál České zemědělské univerzity v Praze, Klub C, nacházející se v budově č.
p. 1303 na pozemku p.č. 1637/2, vše v k.ú. Suchdol.

3.3 Zhotovitel potvrzuje, že sjednané Ihůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění
povinností vyplývajících z této smlouvy. V případě, že tato smlouva nestanoví zhotoviteli pro
splnění nějaké povinnosti lhůtu, je zhotovitel povinen ji splnit bez zbytečného odkladu v
závislosti na tom, ke kterému plnění podle této smlouvy se příslušná povinnost vztahuje.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1 Cena za dílo v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a vychází z cenové nabídky zhotovitele, vykalkulované v rámci výběrového řízení na
předmět této smlouvy.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla dle ČI. 11 odst. 2.1 a 2.2 smlouvy
sjednanou cenu ve výši 826 145,- Kč bez DPH (slovy: osm set dvacet šest tisíc sto čtyřicet pět
korun českých). DPH bude připočtena a odvedena dle platných právních předpisů.

4.3 Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné
plnění předmětu díla, včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dopravu, případné
poplatky za energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za
skládky, střežení staveniště, náklady na svislou přepravu, úklid staveniště a jeho nejbližšího
okolí v případě jeho znečištění prováděním díla, zábory veřejných ploch, dopravní značení po
dobu provádění díla apod., dále včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony,
předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou
ve smlouvě výslovně uvedena, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem
a s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl.

4.4 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou
předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž
provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že při
stanovení ceny díla dle této smlouvy:

a. řádně zjistil předmět plnění této smlouvy,
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy, při kalkulaci

ceny díla zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené ve smlouvě a
jejích přílohách.

Stránka 12



4.5 Cena za dílo bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu -
faktury, a to bezhotovostním převodem. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů po
řádném a včasném předání a převzetí díla, po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných
v předávacím řízení, a to na základě písemného předávacího protokolu

4.6 Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

4.7 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Fakturu je
zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický odbor,
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že
objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

4.8 Cena za dílo nebo její část bude zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně
podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to
i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud zhotovitel nebude mít
bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po
jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění
bankovního účtu správcem daně oznámí zhotovitel bezodkladně objednateli.

4.9 Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o zhotoviteli zveřejněna příslušným
správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si objednatel, jakožto
ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v odst. 4.2. snížit částku poskytnutou na
úhradu ceny díla zhotoviteli dle této smlouvy. Tuto skutečnost je objednatel povinen
zhotoviteli předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky
zhotovitele za objednatelem o příslušnou částku DPH a zhotovitel není oprávněn po
objednateli uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

4.10 Objednatel v souvislosti s plněním předmětu smlouvy neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.

V.
Provádění díla a jiná ustanovení

5.1 Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti, poskytnout veškerá plnění objednateli
tai<, aby dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání objednateli, a to za
podmínek sjednaných touto smlouvou, k tomu se objednatel zavazuje zhotoviteli poskytnout
nezbytnou součinnost.

5.2 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem. Jsou mu
známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými
odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné.
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu se smlouvou, obecně závaznými
právními předpisy, technickými normami a že bude mít vlastnosti a jakost odpovídající
obvyklému účelu díla.

Stránka 13

./



5.3 Objednatel předá zhotoviteli při předání staveniště dvě tištěná paré projektové dokumentace
zpracované v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, s vyhláškou č. 62/2013 Sb., ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo dle projektové dokumentace předané
objednatelem a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Pro realizaci
stavby je zhotovitel povinen zajistit si realizační dokumentaci (RDS).

5.4 Součástí předání díla bude Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS), kterou je
zhotovitel povinen zpracovat dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,
ve znění pozdějších předpisů. Zakreslené změny zapracuje zhotovitel do digitální formy
projektové dokumentace pro provedení stavby (předané na vyžádání objednatelem).
Zhotovitel objednateli předá dokumentaci skutečného provedení stavby 2x elektronicky na
nosiči dat např. CD-ROM a 3x v tištěné podobě. Elektronická forma dokumentace bude ve
formátu: výkresy DWG i PDF, ostatní DOC, XLS nebo v jiném kompatibilním formátu dle dohody
Smluvních stran.

5.5 Objednatel předá staveniště zhotoviteli bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy a
zavazuje se, že staveniště bude prosto práv třetích osob. 0 předání a převzetí staveniště bude
proveden zápis ve stavebním deníku podepsaný pověřenými zástupci obou smluvních stran.
Zhotovitel se zavazuje, že zřídí a odstraní po dokončení díla zařízení staveniště a dále že zajistí
energie a napojení na inženýrské sítě, bude-li to k provedení díla třeba.

5.6 Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště do okamžiku předání díla stavební deník, do
něhož bude zaznamenávat postup prací včetně denního stavu pracovníků, klimatických
podmínek, časového postupu prací, zdůvodnění odchylek od této smlouvy. Zástupci smluvních
stran jsou povinni vyjádřit se k zápisům druhé smluvní strany do stavebního deníku, jež se jich
týkají, nejpozději do 48 hodin. Sjednané termíny plnění se považují za splněné zápisem ve
stavebním deníku, pokud budou potvrzeny objednatelem.

5.7 Mimo stavbyvedoucího a technického dozoru objednatele může provádět záznamy ve
stavebním deníku pracovník generálního projektanta pověřený autorským dozorem, orgány
státní kontroly, popř. jiné státní orgány a k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.

5.8 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů,
vyhlášek a norem o požární ochraně v platném znění, zejména zákona č. 133/1985 Sb., o
požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

5.9 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění předmětu plnění dodržení veškerých
bezpečnostních a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně zhotovované
stavby, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel je povinen
provést pro všechny své zaměstnance či jiné osoby pracující na díle vstupní školení
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen
průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární
ochraně obnovovat a kontrolovat.

5.10 Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a třetím osobám porušením
povinností zhotovitele uvedených v této smlouvě nebo porušením právním předpisů a norem.

5.11 Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv část nebo součást díla zhotovená zhotovitelem přejde
přímo do vlastnictví objednatele, a to okamžikem zhotovení (zpracování). Nebezpečí škody na
zhotovované věci však do doby úplného předání celého díla nese zhotovitel.

Stránka 14

,

-



F
5.12 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály,

technologie nebo provedeny změny díla proti smlouvě, zejména její Příloze. Současně se
zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je
v době jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel.

5.13 Pověřený pracovník objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou nebo technickými normami, právními předpisy či
rozhodnutími veřejnoprávních orgánů neprodleně na tuto skutečnost zhotovitele upozorní.
Zhotovitel je povinen neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak zhotovitel neučiní, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit.

5.14 Zhotovitel zajistí účast odpovědných zástupců na kontrolních dnech zajišťovaných
objednatelem v pravidelných týdenních intervalech a konaných přímo na staveništi. Případné
změny termínu kontrolních dnů budou v předstihu oběma stranami dohodnuty. Objednatel o
kontrolních dnech bude sepisovat zápisy a předávat je neprodleně účastníkům kontrolního
dne.

5.15 Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele k prověření prací, které
budou v dalším průběhu zakryty, a to zápisem do stavebního deníku nejméně 3 pracovní dny
předem. Druh těchto prací bude předem dohodnut ve stavebním deníku. Nevyzve-li zhotovitel
objednatele ke kontrole takovýchto prací, bude povinen na žádost objednatele zakryté práce
odkrýt na vlastní náklad.

5.16 Zhotovitel je povinen předat objednateli seznam svých subdodavatelů. Seznam subdodavatelů
musí obsahovat identifikační údaje subdodavatele (obchodní firmu, sídlo, IČO) a popis prací či
dodávek, které subdodavatel prováděl.

5.17 Zhotovitel zahájí instalaci gastronomického zařízení po dokončení stavebních úprav v prostoru
kuchyně a provedení přípojek kjednotlivým spotřebičům. Technologie se kvůli možnému
poškození ze strany stavby dodávají jako poslední profese do dokončených prostor.

VI.
Předání a převzetí díla, záruka a odstraňování vad

6.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla
v předávacím řízení objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a
převzetí díla, který bude podepsaný pověřeným zástupcem objednatele i zhotovitele.
V opačném případě nebude dílo považováno za předané řádně a včas. Součástí protokolu
o předání a převzetí díla bude i soupis případných vad a nedodělků díla, které nebrání řádnému
užívání díla, s dohodnutým termínem jejích odstranění. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a
parametrech díla. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce malého rozsahu nebránící
investorovi v provozu.

6.2 Zhotovitel vyzve k převzetí díla objednatele písemně nejméně 3 kalendářní dny předem.

6.3 Zhotovitel vyklidí místo plnění do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla. Pokud k odstranění
případných vad a nedodělků bude nezbytné použít místo plnění, nebo některou jeho část, do 5
dnů po odstranění těchto případných vad a nedodělků.

Stránka 15

1

AI



6.4 Součástí předávacího řízení bude i provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, je-li
jich třeba k řádnému provedení a užívání díla. Zhotovitel je rovněž povinen předat
v předávacím řízení objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, veškeré
obslužné návody, manipulační řády, certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně
v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.5 Zhotovitel je povinen předat objednateli po dokončení díla kopie veškerých dokladů o likvidaci
odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
které vznikly v souvislosti s provedením díla, a předložit originály ke kontrole.

6.6 Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost po dobu 24 měsíců na montážní
práce. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla, příp. po
odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení. V případě věcí (strojů,
technologického zařízení, točitých elementů, elektronického vybavení, potrubí a veškerého
dodaného materiálu), které tvoří zabudované či nezabudované vybavení stavby, jež je
předmětem díla, poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce trvání odpovídající záruční
době, kterou na příslušnou věc poskytuje výrobce/dodavatel, která je 24 měsíců. Seznam všech
položek záručních dob předá objednatel zhotoviteli nejpozději při předání a převzetí díla.

6.7 V případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost
odstranit vady zdarma.

6.8 Odstraňování vad reklamovaných objednatelem v záruční lhůtě bude zahájeno zhotovitelem
v nejkratší možné době, a to způsobem a v rozsahu dle dané vady tak, aby odstranění vad bylo
provedeno nejpozději do 1 týdne od reklamace vady, nebude-li smluvními stranami sjednáno
jinak. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je objednatel dále oprávněn
nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele, a to bez předchozího
upozornění na tuto skutečnost.

Vll.
Sankční ujednání

7.1 Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý
započatý den prodlení s dokončením a předáním díla v termínu sjednaném v této smlouvě.
Dílo se považuje za dokončené a předané podpisem protokolu o předání a převzetí
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.2 Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý
započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení ve
sjednané lhůtě.

7.3 V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných objednatelem v záruční
lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý den
prodlení s odstraněním vady.

7.4 V případě, že objednatel zjistí, že nebyl dodržen požadavek zadávacích podmínek k veřejné
zakázce, jež vedla k uzavření této smlouvy, na to aby veškeré informace, které uvedl zhotovitel
jakožto uchazeč v nabídce a při jakékoli komunikaci s objednatelem jakožto zadavatelem
(zejména při vysvětlení nabídky), odpovídaly skutečnosti, vyhrazuje si právo odstoupit od
smlouvy bez jakýchkoli sankcí.

Stránka 16



7.5 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den
prodlení s úhradou faktury.

7.6 Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny za
dílo).

7.7 Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.2 Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

8.3 Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.
8.4 Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech,

kdy:
- bude zhotovitel v prodlení s dodáním i části díla oproti dohodnutému termínu,
- nebude zhotovitelem dodána i část díla ve smluvené kvalitě, či v kvalitě díla obvyklé,
- postupuje-li zhotovitel při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy, s pokyny

oprávněného zástupce objednatele, či s právními předpisy.

8.5 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení
s platbou faktury o více jak 30 dnů od data splatnosti faktury za provedení díla.

8.7 V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran je zhotovitel povinen předat
objednateli dosud provedené práce i nedokončené části díla a okamžitě vyklidit, vyčistit
a opustit místo plnění dle ČI. VI odst. 6.3 smlouvy. 0 předání a převzetí bude vyhotoven
písemný protokol, který podepíší objednatel i zhotovitel, součástí tohoto protokolu bude také
výkaz skutečně provedených prací.

8.8 Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze
smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončenfrn
účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke
své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou, kromě
zástupců uvedených v ČI. 1.1 a 1.2 smlouvy, jsou zejména při operativním technickém řízení

Stránka 17

.



činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb,
odsouhlasení faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí
díla nebo jeho části zmocnění jednat:
za zhotovitele: Kamil Macák, Jaroslav Skala
za objednatele: Ing. František Jeřábek

9.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.4 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z 01<olností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.5 Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů, po
jeho prvním oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna
obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.6 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním
plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

9.7 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

9.8 Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.9 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
a) projektová dokumentace vč. oceněného výkazu výměr
b) časový harmonogram

Stránka 18

g



V Praze dne
0 1. 11. 2017

Za objednatele:
Česká zemědělská univerzita v Praze

ČESKÁ
/ *  i i ZEMĚDĚLSKÁ 1
l í{ '65/1 1 1  UNIVERZITA j
I *4/i, d _+ , 8\,át= V PRAZE-!Elb'/

Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

V Praze dne:

Za zhotovitele:
AMEREX trade s.r.0.

i

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Ivo Malík , /
jednatel

Stránka 19

A



AMERE><
 / 114™ t- ..-

TOMGAST

 1 /1- , --- -ÄÄ: ............... \ ..n.. Vá,teltialta'= 1 A  1619 *-Ak 6 ------\ i -E.Li= 1 *-PvwjF:Ii-  *. .0  2, Akiv *dfigl '< ..ALC- An---
1/Ilil.....LIL- 4...Bifir .3 r"j. 7/12".- 1/il./.........dgrmi i

-'...M..97-9/8--»

CENOVÁ NABÍDKA AMEREX TRADE PRAHA
VARIANTA A - příloha č.1

ZPRACOVÁNO PRO:

VÁŠ DODAVATEL GASTROTECHNOLOGIE:

Cen.nabídka ze dne: 20.8.2017 - platnost nabídky do: 30.08.2017

4** : 1 A.vAbígh,M M z#.61Iä,iblöIíum.•j: h Mö,ö

[

b-:' ďř , ,

1.1 NI-, HR 59 373 21 71 841,33
600

.

850 7 650

**«.- -
MP 1400x700x900 13 900

MYCÍ STŮL DVOUDŘEZ NEREZOVÝ - s
dřezem pro mytí gastronádob - 2x velký dřez
600x500x300, prolís horní desky, zadní lem, bez
police

NEREZOVÝ DOMĚREK - ke stolu 600xlOOx40

SUCHDOL MENZA

AMEREX trade s.r.o. Na Unvierstiním statku 2, 108 00 Praha 10, www.amerex-gastro.com, macak@amerex-gastro.com,
tel.773 610 730 - Kamil Macák

Termín dodání: dle smlouvy o dílo do 6týdnů
POZ MODEL ROZMÉRY (š. x PŘiKON (kW) KS CENA SLEVA CENA DP CENA

hl. x v) mm ZA 1KS CELKE CELKEM H CELKEM S
M PO SLEVĚ DPH

NÁZEV - POPIS

CHLADNIČKA BÍLÁ. - bílé.opláštění, 780x650x1890 23OV/0,4kW 3 21 990 6 597
ventil.chlazení, dig.termostat, 4 police police,
zabud.zámek, možnost vložení přpravky nebo
GN2/1, objem 570lt., dig.ovládání, teplota -2 až
+8°C

NL HF600 MRAZNIČKA BÍLÁ. - bílé.opláštění, 780x650x1890 23OV/0,4kW 2 24 590 4918 44 262 21 53 557,02
ventil.chlazení, dig.termostat, 4 police police,
zabud.zámek, možnost vložení přpravky nebo
GN2/1, objem 570lt, digovládání, teplota -10 až

1.2 -25°C

0 21 0,00

STÁVAJÍ MYCÍ STŮL NEREZOVÝ - s lisovanym
1.3 CÍ dřezem vpravo 400x400x250. zadní lem 1580x650x900 1

FOCH BATERIE DŘEZOVÝ - páková 1 1500 150 1 350 21 1 633,50

STAJ'AJI 0 0 0 21 0.00
1.4 CÍ POLICE NEREZOVÁ 1PATROVÁ 1000x300 1

RM22H UN]VERSÁLNÍ KUCH.ROBOT - 3volitelné 470x540x850 230V/0,4kW 1 56 990 5 699 51 291 21 62 062,11
lychlostí, patentové uložení nástavců, dodáno
vč.metly,háku a míchače, objem kotliků 20lt.

1.5
RM NÁSTAVEC MLÝEK NA MASO - k uni 1 10 990 1 099 9 891 21 11 968.11

robotu, jednosložení

tiM"ti,m-,wd,w:a,gl:WA71#*+97 57*,1$&9.9;**
  Lu,ia,p -..»A

MYCÍ DESKA NA KONZOLÍCH 8 500 21 9 256,50
NEREZOVÁ - s lisovaným di'ezem vpravo
400x400)250, zadní a boční lem, vespod

21 AMER otevřený 1000x600x40 1

FOCH BATERIE DŘEZOVÝ - páková 1 1500 150 1 350 21 1 633,50

STÁVAJÍ KERAMICKA VYLEVKA - včetně horního 0 0 0 21 0.00
2.2 CÍ umývadla s baterli

..=«. =lá11.---„L.L Z.U.dZ *... .*,2,-*ÄL. -- »» 15 - -4,9, ',S'- -0/1// - . -

1390 12 510 21 15 137,10

31
1 2 500 250 2 250 21 2 722,50

STÁJ'AJÍ 0 0 0 21 0,00
CÍ SPRCILA TLAKOJ'Á OPLACHOVÁ S

3.2 RAMÍNKEM a bateľii - stávající nástěnná



*ř 1"00"liľlibliľjdü;,0,941'lät "Milik.W«Ib   *Vt AMI<imj, »' .' ?t

4 &12.§.
4.-

AMER
6.1

STÁ 'AJÍ
6.2 CÍ

STÁT'AJI
6.3 CÍ

G7F4BP
BERTOS

1/r . .=-*.  .'/-.../ /...-... l.. .'.. .&..#'!1.'
•'*'NÄ.---1144- *

DIGESTOŘ NEREZOVÁ - nástěnná, nad 1000x1200x450
myčku s tuk.filtry
KONVEKTOMAT RATIONAL S
PODSTAVCEM - stávající
DIGESTOŘ NEREZOVÁ - nástěnná. nad 2980x800x450
varnu s tuk. filtry. osvětlení
SPORÁK PLYNOVÝ LINIE 700 - 4 hořák 800x700x280
provedení TOP, věčný plamínek

ÝI.,·bU*Ý-. .-1
70 650 21 85 486,50

*ľe«- «1-". 1- l.*=kE - " ' - -
*- a.

2 450 22 050 21 26 680,50

REGAL POLICOVÝ NEREZOVÝ - 4 police 9 500 950 8 550 21 10 345,50
3,3 AMER plné 600x500x1800 1

is *m iuü,fl,Ý·
9 810 21 11 870.10

"" , '*
AMER 1 10 900 1090

REGÁL NEREZOVÝ - 4 police plné 1100x500x1800
4.1

VÝSTUPNÍ STŮL NEREZOVÝ - drália pro 1 11 900 1190 10 710 21 12 959.10

AMER koše 50)50,zadní lem zvýšený, vespod vsuny 1200x750x900

4.2 pro koše, bez police
1 81 590 8159 73 431 21 88 851.51

MYCÍ STOJ PRŮCHOZÍ RM NT-100 - profi
provedení, dávkovače mycího a

RM NT- oplach.prostředku, vedení pro koše 500x500. 640x740x1550 40OV/9,1kW
100 el,ovládání, termostop, lisovanávana, výška

dveří 410mm,bez odpad.čerpadla
4.3

STÁJ'AJÍ DIGESTOŘ NEREZOVÁ - nástěnná. nad 800x900x450 0 0 21 0.00

4 4 Ci myčku s tuk. filtry - STÁVAJICi
STÁVAJÍ 1 0 0 0 21 0.00

CÍ SPRCHA TLAKOVÁ OPLACHOVÁ S
4.5 RAMÍNKEM a baterii - stávající nástěnná

1 15 000 1 500 13 500 21 16 335,00
VSTUPNÍ STŮL NEREZOVÝ - do myčky s

RGT dřezem 450x450x250, dráha pro koše 50x50, 1200x750x900

4.6 zvýäený zadní lem 250mm

STÁVAJÍ PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 0 0 0 21 0.00
4.8 CÍ 2pd S nástavbou - stávající 1500x700x900

STAVAJI PRACOVNI STUL NEREZOVY - vespod 0 0 21 0.00
4.9 CÍ 1 pol. - stával íci 1200x700x900

RGT 1350x700x900 1 78 500 7 850

PRACOVNÍ STŮL - nerezový s dřezem vlevo
400x500x250, s baterii pákovou stolní, zadní a

5.1 boční lem, vespod místo pro ledníci
NL HR CHLADNIČKA NEREZ. - nerez.opláštění, 600x600x850 23OV/0,2kW 1 11 890 1 189 10701 21 12 948,21

200s ventil,chlazení, dig.termostat, 3 police police,
zabud.zámek, objem 130lt,, dig.ovládání,
teplota -2 až +8°C

5.2
MASODESKA MED-6040 -nerez, stahovatelná 3 990 399 3 591 21 4 345,11

TOM obruč, bukové dřevo 600x400x100
STÁVA.11 0 0 0 21 0.00

5.3 Ci POLICE NEREZOVÁ 1PATROVÁ 1000x300 1

STÁVAJÍ UMÝVADLO NÁSTĚNNÉ - stávající 0 0 0 21 0.00
54 CI

RD 31)- CIILADÍCÍ STŮL - 3sekcový, lx dveře se 1800x700x900 23OV/0,3kW 1 64 160 6416 57 744 21 69 870,24
RT 02 vsuny na GNI/1,4x zásuvka pro GN1/1-200,

zadní lem, nad agregátem vevařený dřez, s
5.5 baterií pákovou stolní

STÁVAJÍ 570x480x400 230V/0,2kW 1 0 0 2I 0.00
5 6 Cí NÁŘEZOVÝ STRO.1 - stávající

STATÄ.0 0 0 21 0,00
5.7 CÍ POLICE NEREZOVÁ 2PATROVÁ 1900x300

STÁVAJÍ REGÁL KOMAXIT - 4 police plné. záda plná 0 0 0 21 0.00
5.10 900x400x1800Ci nerez.

1 24 500

I 0 0 0 21 0.00

0 0 21 0.00

plyn/28kW 1 41 900 4 190 37 710 21 45 629,10

6.4
CľE40 VAŘIČ TĚSTOVIN ELEKTRICKÝ 400x700x900 40OV/8kW 1 56900 5 690 51210 21 61 964,10

BERTOS CPE40 - objem 30lt lvana
6.5 34x30x30cm, včetně spodní skříňky

koi do VT 1/6 4 1 600 640 5 760 21 6 969,60
18 900 1 890 17010 21 20 582.10

BERTOS PRACOVNÍ DESKA LINIE 700 - nerezový
6,6 N'TI'4bc stůl neutrální, se zásuvkou pro GN1/1-150 400x700x280 1

r



. 11,]WIWI'Ilmil#,va,IN,H,M,4,mľmlľ4,1,„Iť,mw,„14„Miky,yAI,vA:121:11 1 |f   -_=-_
CENA CELKEM bez DPH (s montáží)
CENA CELKEM s DPH (s montáží)

1

1

a

67 AMER CHLADÍCÍ PODESTAVBA - 4x šuplík 1200x670x600 23OV/0,5kW 1 76 200 7 620 68 580 21 82 981,80
výsuvný pro GN1/1-150, proli provedení
agregát vpravo, pod varnou linku

36 900 3 690 33 210 21 40 184.10
GRILOVACÍ DESKA PLYNOVÁ LINIE 700

BERTOS - hladká, zásuvka na tuk, rozměr ploty:
6.8 E7FL4 39*50cm, vespod skříňka otevřená 400x700x900 plyn/6kW 1

STAI'AJI FRITEZA ELEKTRICKÁ LINIE 700 0 0 21 0,00
6.9 CÍ BERTOS - 2x vana - stávajici 800x700x900 40OV/18kW

AMER PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ- vpravo 1900x400x900 1 15 600 1 560 14 040 21 16 988,40
vevař.dřez 400x400x250, baterie stolní páková,

6.10 vespod 2police vlevo
AMER PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - místo pro 1700x700x900 1 14 500 1 450 13 050 21 15 790,50

mrazničku, 2políce vespod, neutrální
6.11

NL MRAZNIČKA NEREZ. - nerez..opláštění, 600x600x850 23OV/0,4kW 1 12 890 1 289 11 601 21 14 037.21
HF20Os ventil.chlazení, dig.termostat, 3 police police

výparníkové, zabud.zámek, objem 130lt,
dig.ovládání, teplota -10 až -25°C

6.12
STÁ1'AJÍ VODNÍ LÁZEŇ POJÍZDNÁ DĚLENÁ - pro 0 21 0.00

6.13 CÍ 3x GN 1/1-200 - STAVAJICÍi 1250x700x900 23OV/2.6kW 1

STOLOVÝ NÁSTAVEC- nerezový, 8 500 850 7 650 21 9 256,50
6.14 AMER dvoupatrový, neutrální 1700x350x600 1

AMER NEREZOVÁ PREDZÍDKA PŘED VANU - 1500x700x900 1 11200 1 120 10 080 21 12 196,80
kotveno do země a do prac.stolu

6.15
STOLOVÝ NÁSTAVEC - nerezový, 16 200 1620 14 580 21 17 641,80

6,20 AMER dvoupatrový, horní patro ohřev 1500x350x600 1

71 000 21 85 910,00
826 145

21 999 635,45



Rozšíření provozu kuchyně - Klub C - harmonogram prací

.

ST čT
k 1

1 E

dodavatel stavby
rezerva

dodavateIVZT
rezerva

dodavatel TLG (technol. pro
rezerva

gastronomii)

termín uzavření SoD do :

termín uzavření SoD do :

dodací Ihůty zařízení : termín uzavření SoD do :

říjen 10/2017 listopad 11/2017 prosinec 12/2017
23.-29.10. 30.10.-5.11. 6.11.-12.11. 13.-19.11. 20.-26.11. 27.11. 28.11. 29.11. 30.11. 1.12. 2.12. 3.12. 4.12-10.12. 11.12. 12.12. 13.12. 14.12. 15.12. 16.12. 17.12. 18.12. 19.12. 20.12. 21.12. 22.12. 23.-26.12. 27.12. 28.12. 29.12.

43.týden 44.týden 45.týden 46.týden 47.týden PO ÚT PÁ SO NE 49.týden PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST G PÁ ST ČT PÁ
činnost

st
av

ba

připojení plynu
příprava rozvodu :f'
vody
příprava rozvodu
topné vody Ílľ
příprava rozvodu
kanalizace
stavební práce v
kuchyni - příčka,
dlažby, průchodky...
montáž venk. potrubi
VZT
nová VZT jednotka a
napojení

VZT
demontáž pův. vnitř.
rozvodů VZT
montáž nových vnitř.
rozvodů VZT
komplexní
zprovoznění VZT
vystěhování stávajíci

TLG TLG

montáž nové TLG

. předání
předánra

....příprava 2čzu důležité termíny staveniště
převzetí

smluv 1
zpět 2.2

kuchyně 2018?

,.'* 'St3 Přerušení provozu

Ž Klubu c ( 15.12.-
1 31.12.

=-@P, -4 4,@ 1.1.... r ..ťe " - ..,

S ;... 45 - L Ul*Wh m



PLNÁ MOC
AMEREX TRADE s.r.0., V Zahradách 2052,708 00 Ostrava - Poruba
IČO: 25388461, DIČ: CZ 25388461

Zastoupená Ing. Ivo Malíkem, jednatelem firmy

Zmocňuje

Kamila Macáka, bydlištěm Lhenická 192/37, Praha 12 - Cholupice
Rodné číslo : 820521/5029

Zmocněnec je oprávněn:
• Ke sjednávání obchodních kontraktů jednotlivě do 2 000 000,- Kč

Zmocněnec není oprávněn:
• Zcizovat nemovitosti
• Sjednávat úvěry pro společnost
• Sjednávat věcná břemena pro společnost
• Poskytování půjčky ve jménu společnosti

Zmocněnec není oprávněn dále zmocnit jinou osobu v rozsahu této plné moci.

Tato plná moc se uzavírá na dobu neurčitou

V Praze dne 01.10.2017

 Mg. Ivo Malík

Zmocnění přijímám a zavazují se jednat ve prospěch firmy Amerex Traílě-š.r.0.

1  L**»


